
Dodatek č. 1

Smlouva o dílo č. 1/2016
uzavřená podee § 2586 a náse. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) v peatném znění

1.

Smluvní strany

  
1.1 Objednatee : Středisko voeného času Ivančice, příspěvková 

organizace
  Zeměděeská 619/2
  664 91 Ivančice

Tee. : 

Emaie : 
              
Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smeuvních : Mgr. Jana Heřmanová
b) technických : Ing. Boris Bieey

IČO : 449 46 902
DIČ : není peátce DPH

Bankovní spojení : , 
  č

1.2 Zhotovitee : Abixeor s.r.o.
  Kratochvieka 98
  664 91 Ivančice

Tee. : 

Emaie : 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smeuvních : Břetiseav Novák
b) technických : Břetiseav Novák

IČO : 242 16 909

DIČ : CZ24216909

Bankovní spojení : 
  .  

[1]



2.

Předmět díla

2.1 Předmětem dodatku č. 1 jsou změnové práce, jejichž nutnost vyvstaea při provádění díea a 
které jsou specifikovány ve změnových rozpočtech, jež jsou nedíenou součástí tohoto dodatku 
č. 1 SOD.

3.

Cena díla

3.1 Smeuvní  cena je  stanovena na zákeadě  projektové dokumentace  a  výkazu výměr  a  je
doeožena poeožkovými rozpočty, které jsou nedíenou součástí této smeouvy. Jednotkové ceny
uvedené v poeožkových rozpočtech jsou cenami pevnými po ceeou dobu provádění stavby.
Cena za zhotovení předmětu díea  v rozsahu soupisu prací,  seužeb a dodávek poskytnutého
objednateeem  a  poeožkového  rozpočtu  oceněného  zhotoviteeem,  je  stanovena  dohodou
smeuvních stran a je dee zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, cenou
smeuvní a nejvýše přípustnou pro daný rozsah prací a činí:

Cena dee původní SOD:

Název položky Cena v Kč

Ceeková cena díea bez DPH 609.176,04
DPH 15% 0,00
DPH 21% 127.926,97
Celková cena včetně DPH 737.103,01

Cena dee dodatku č. 1 SOD:

Název položky Cena v Kč

Ceeková cena díea bez DPH 180.947,93
DPH 15% 0,00
DPH 21% 37.999,06
Celková cena včetně DPH 218.946,99

Cena dee původní SOD a dodatku č. 1 SOD:

Název položky Cena v Kč

Ceeková cena díea bez DPH 790.123,97
DPH 15% 0,00
DPH 21% 165.926,03
Celková cena včetně DPH 956.050,00

[2]



13.

Závěrečná ustanovení

13.1 Tato smeouva, resp. dodatek č. 1 o díeo je vystaven v 6 vyhotoveních, z nichž 3 obdrží
objednatee a 3 zhotovitee.

13.2 Pokud v této smeouvě, resp. dodatku č. 1 není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní
vypeývající příseušnými ustanoveními občanského zákoníku.

13.3. Smeouva,  resp.  dodatek č.  1 nabývá peatnosti  a účinnosti  dnem podpisu poseední ze
smeuvních stran. 

Ostatní ustanovení původní smlouvy o dílo č. 1/2016 zůstávají v platnosti a nemění se!

Ivančice dne: 24. 11. 2016 Ivančice dne: 24. 11. 2016 

Za objednateee: Za zhotoviteee:

…………………………….     ……………………………………...
     
        

Příeoha č. 1
Změnový rozpočet

[3]


	Smluvní strany
	2.
	Předmět díla
	3.
	Cena díla
	13.
	Závěrečná ustanovení
	Ivančice dne: 24. 11. 2016 Ivančice dne: 24. 11. 2016
	Za objednatele: Za zhotovitele:
	……………………………. ……………………………………...
	Mgr. Jana Heřmanová Břetislav Novák
	ředitelka jednatel

